
POST  ANOWIENIF,  NR  40/2022

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  9 grudnia  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Krypnie

Na  podstawie  art. 178 8, I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2022 r. poz. 1277i2418)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Krypno  zarządzonych  na

dzień  22 stycznia  2023 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Krypnie,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Krypno,  Krypno  Kościelne  23 B, 19-111  Krypno,

w  składzie:

1. Katarzyna  Czerepowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Knyszyn

2. Beata  Giełda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Długołęka

3. Katarzyna  Karpińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Krypno

Wielkie

4. Łukasz  Lipiński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bajki  Zalesie

5. Iwona  Markowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  WOŻNIEWSKI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Ruda

6. Emilia  Sadowska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Długołęka

7. Rafał  Sienkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  WOŹNIEWSKI,  zam.  Ruda

8. Alicja  Sienkiewicz-Dawidowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  WOŹNIEWSKI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Ruda

9. Jolanta  Smolik,  zgłoszona  przez KWW  RAFAŁ  WOŹNIEWSKI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Krypno  Wielkie

2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Krypno.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wybo

o ski


